
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Orderów, Medali i Odznaczeń Państwowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz §73 Statutu Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję do zaopiniowania wniosków o ordery, medale i odznaczenia 

państwowe dla pracowników Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, 

w składzie: 

− dr inż. Elżbieta Banaczyk – Prorektor –  przewodnicząca, 

− dr n. o . zdr. Dorota Milecka – Dyrektor Instytutu Medycznego, 

− dr Dorota Olszewska – Dyrektor Instytutu Ekonomicznego, 

− dr Anna Ziółkowska – Dyrektor Instytutu Humanistycznego, 

− dr inż. Paweł Modzel – Dyrektor Instytutu Politechnicznego. 

§2 

Komisja zostaje powołana do zaopiniowania wniosków złożonych w roku akademickim 

2022/2023. 


